in alodium, ad ejus altare, omnem terram Gruceth, preter hac : 

unum scilicet rusticum, nomine Willelmum, filium Goisberti, et 

alterum liberum Werel, cum sua terra, et terram Alveradi, sed et 

v acres terræ Mesturaz et tres in Maresc. Ea igitur ratione hæc ei 

largitus est abbas, ut nulli ex his qua sibi dimisit neque vendere 

neque invadiare habeat potestatem, nisi monachis Sancte Trinitatis. 

Signum Maunici. 

LXXVI. 

Notum sit omnibus Christum colentibus, quod quidam monachus 

Sancte Trinitatis Rotomagensis, Hugo nomine!, emit quinquaginta 

acros terre, in villa que dicitur Bodes, vu libras denariorum et xvi 

solidos, ab Oduif, femina Rogerii, qui cognominabatur Malpasnage, 

et a filiis suis, Rotberto videlicet et Rogerio, in perpetuam heredi- 

tatem; et domnus abbas Isembertus, cujus tempore hæc gesta sunt, 

eidem predicto Rotberto vii acros in beneficio contulit. 

LXXVII. 

Iterum notum sit omnibusfi delibus, quod Emma, mater Hilberti 

de Lacei, dedit Sancto Amando, quando monialis ibidem effecta est, 

XXII acros terre in eadem villa, in perpetuam hereditatem, in monte 

' Hic Hugo videtur haud esse alius — monesterio Sancte Trinitatis, amplexatus 

quam filius vicecomitis Gozelini, quivitam ^ erat. 
claustralem , cum patre consociatus, in 

58 
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qui vocatur Mainart, quam suprascriptus monachus simili modo 

emit in perpetuam hereditatem ab Emma abbatissa, annuentibus 

monialibus suis, tres libras denariorum et sex solidos, sibi placitum 

faciente Beatrice moniali, que prefecturam ville tunc temporis pos- 

sidebat, eo quod terram ipsam tunc laborare nequibat. 

Signum Euwzx, abbatisse. Signum BeaTRicIs, præpositæ. Signum omnium 
sororum. Testes: OsuuNpus de Franchevilla ; Wazrerius ; Unsus ; Jon an- 

NES ; DRoco, et multi alii. 

LXXVIII. 

Ánno dominice incarnationis uxumi., Huelinus de Franca Villa, 

pro remedio anime sue et parentum suorum, et pro societate mo- 

nasterii, donavit ad altare Sancte Trinitatis, in perpetuum, decimam 

terrarum omnium quas possidebat in Francha Villa, sive in villa 

qua dicitur Falc, vel in Bellebueth, annuente domino suo Willelmo 

Vernonensi, pro qua et monachi dederunt eidem Hugelino unum 

equum et vi solidos. 

Signum WiuLELME, domini sui. Signum ipsius Hueuinr. Testes : Ricanpus, 
senescal ; OssenNus BnuNcosrED ; Hxppo de Canaan ; BERNARDUS, cocus. 

LXXIX. 

Notum sit cunctis fidelibus, quod ego Hugo, forestarius, ob reme- 

dium anime mee, do Sancte Trinitati et monachis sex acres terre